
V mládí nadšený bolševik, po 1989 za socany ministr a 
místopředseda vlády a teď kolem 80tky by vylučoval Rusko z RB 

OSN   . . .     Kdo ?         Rychetský
                                                             Minulost předsedy Ústavního soudu jak vyšitá.
Na jeho místě bych držel hubu a šel do důchodu a byl bych rád, že se o mně už 
raději nemluví. Každých, baj očko 20 roků jinak. Ale hlavně, že mu šmakuje a sere 
na to, co si o něm lidi myslí. A ještě by hnal Putina před mezinárodní soud. Ty dej na
modlení, že vás bolševiky, kteří jste ten neprůstřelný socialismus 50. a 60. let tak 
dobře zabetonovali ( státní hranice, StB, vyhazovy lidí z práce za názory, totalitní 
manýry a opičárna voleb na jednotné kandidátce NF) a vydrželo to 41 roků ( dvě 
generace),  taky nikdo nehnal před soud za potlačování základních lidských práv a 
svobod. Ty máš tak krátkou paměť Rychetský?              Většina z nich byli Klemošovi 
svazáci a až jim v roce 1968 došlo co všechno dojebali, tak už bylo pozdě a šli k 
disošům. Mám předsedo Ústavního soudu o nějaký pátek méně jako ty, nejezdím na 
vozíčku, stihnu WC, mám řidičák, nemám papíry na palici ale sem tam zapomínám, nepálí
mně to jako v padesáti ale už bych si netroufnul dělat ani vedoucího kuchařům v 
hladomorně. Nechceš se už na to taky vysrat? Já Ottoš jsem sa na prácu vysrál ve 
svých 61, protože jsem nehodlal předstírat, že pracuju a poslouchat pokyny těch 
největších čuráků nakumulovaných na MŽP v Cajzlu a všech jejich oplégrů z ochránců 
přírody. Věnuji se vnoučatům a jsem nadmíru spokojený. Zkus se věnovat pravnoučatům.
                                                                               Howg        Otta

de
zin

for
mac

e


